- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

  令和６年 ７月２６日

 長野県知事 様

 令和５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和３年度から令和６年度

会 社 名 池田建設株式会社

住 所 〒381-2213

長野県長野市広田７７

代 表 者 名  代表取締役 池田 章

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施 設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部 署 安全部

担 当 者 名 駒村 時彦

連 絡 先

ＴＥＬ ０２６－２８４－２１２８

ＦＡＸ ０２６－２８４－６０２２

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ komamura@ikeda-kk.com

ホームページアドレス  https://ikeda-kk.com/

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

６年度目標値 ５年度実績値 ４年度実績値 ３年度実績値

総排出量の推移

（t）
1,000 1,872 1,430 1,425

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t）
1,000 1,815 1,425 1,405

売上高の推移

（円）
 923,390,000 1,020,000,000 959,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・環境負荷の少ない商品の提案施工への取組

・廃瓦を使用した外構工事の提案

・エコアクション２１を活用した環境管理

・電子マニフェストの導入実施

・長野県ＳＤＧｓの認証登録

・月毎の安全パトロール時での適正処理の確認

・信州プラスチックスマート運動協力事業者への登録

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

６年度

目標値

５年度

実績値

４年度

実績値

３年度

実績値

アスファルト 100 100 100 100

インターロッキングブロック 100 0 0 100

砕石 100 100 100 80

全 体 100 100 100 93